
Ред.бр. Име
Татково 

име
Презиме

Дали треба да 

се ослободи 

од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

1 Мартин Орце Наумоски да

2 Јована Димче Николоска да

3 Емилија Роберт Србиноска да

4 Давид Горан Дамески не

5 Тамара Зоран Кироска не

6 Мартин Коце Ѓорѓиоски не

7 Анастасија Сашо Божиновиќ не

8 Жарко Тони Николовски да

9 Тијана Драге Трајкоска да

10 Аделиса Мукрем Чукоска не

11 Даниел АлександарНиколов не

12 Ангел Горан Муневска не

13 Драганчо Лорин Мицески да

14 Виктор Димче Ѓелевски да

15 Роберт Боро Тодорчев не

16 Стефан Зоран Аврамоски не

17 Јулија Лубе Богојевска да

18 Ангел Менде Карбески не

19 Емилија Игорче Толеска да

20 Бобан Жарко Даскалоски не

21 Ивица Борче Станкоски не

22 Костадин АлександарДончев не

23 Елеонора Ацо Сталеска да

24 Ѓорѓи Томаки Костов не

25 Драгана Зоран Јанаќијева не 

26 Александар Диме Чолов не 

27 Ангела Злате Јованоска не 

28 Христијан Тодор Ѓорчев не 

29 Зоран Жане Дамјаноски не 

30 Драган Богдан Богданоски не 

31 Ефрем Лазар Најдов не 

32 Благица Васил Ристеска да 

33 Небојша Симо Симуновски не 

34 Ангела Злате Јованоска не 

35 Благица Ставре Петрушеска не 

36 Јована Јоше Спасеновска не 

37 Петар Благоја Данилоски не 

38 Ибрахим Џелил Али не 

39 Давид Диме Трајкоски не 

40 Теодора Митре Настеска не 

41 Виктор Игор Вашеревски не 

42 Борче Пеце Макешоски не 


